

Pachet produse intretinere cladiri REF

I.D.: 87978359

Data publicarii	12.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.950,00 RON - 3.950,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Lingura Bio de unica folosinta, 50 buc/set set 10 13.9 139 Hartie igienica ACE 3str, 10rola/pach, 12m 0-CHIGC0353/0-CHIGC0347/0-CHIGC0348 pach 40 9.7 388 Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, 300g rola 180 3 540 Burete vase mare 6/set HOR-9154P set 50 5.5 275 Banda adeziva maro 48mmx66m buc 60 6.8 408 Banda adeziva transparenta 48mmx66m buc 60 6.8 408 Banda adeziva transparenta 19mmx33m buc 50 3.9 195 Mop bumbac 250gr buc 60 3.6 216 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI 28buc/bax rola 80 5.6 448 Saci menaj 150 litri, 10 buc/rola ALUFIX MS150UNI 10 buc/bax rola 20 7.5 150 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI 32buc/bax rola 100 4.9 490 Saci menaj 120 litri negri, SANO 10 buc/rola 30 role/bax rola 20 8 160 Saci menaj 240 litri negri SANO ,10 buc/rola 15 role/bax rola 20 13.8 276 Rama foto A4 buc 40 18.5 740 Spray curatare tabla alba, 250 ml buc 100 13.8 1380 Marker pentru tabla alba , Schneider, dif. culori buc 480 4.9 2352 Matura plastic inalta C-25 buc 40 7.5 300 Maner lemn pt mop cu filet buc 50 2.8 140
